10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Co znamena ,kédovani“ v komunikacéni teorii?

Kdo / co je referent pti komunikaci?

Co je vam tika triada ,,ikon, index, symbol“?

Kdo byl Karel Teige?

Uvedte predstavitele artificielismu, ¢asové zaradte.
Autorem jakého teoretického spisu o uméni je Frantisek Kupka?
Co je Analogon?

Kdo vypracoval koncepce archetypll a kolektivnhiho nevédomi?
Vysvétlete ,epistémé” a ,discours”

Co se stalo v roce 1933?

Které slecny jsou ,Avignonské“?

Ktery to pes je ,,Andaltzsky“?

Kdo je autorem Cerného ¢tverce na bilém poli? A kdo bilého?
Co je Karovy spodek?

Jak vypadd ,Merz“?

Kdo byl Max Ernst?

Co je to pokrok?

Co je mimeze?

Co mélo sledovat funkci? A proc?

Vysvétlete rozdil mezi modernou a avantgardou

Kdo byl Mukarovsky?

Co vite o Henrim Bergsonovi?

Co je to frotaz, asamblaz, montaz?



